ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، به الله سبحانه و تعالی و رسول اش صلی الله علیه وسلم جواب دهید هنگامی که شما را به چیزی دعوت می کند که شما را زنده می کند، و بدانید که الله سبحانه و تعالی میان انسان و قلب اش دخالت می کند و بسوی او حشر خواهید شد.

نویسنده: عبدالناصر

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

۵ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۱ می ۲۰۱۷ م